
TTV Rheinland 2015/16
Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges 7 7 0 0 56:7 +49 14:0
2 TuS Weitefeld-Langenbach 7 6 0 1 52:14 +38 12:2
3 TTF Oberwesterwald 7 4 0 3 41:41 0 8:6
4 TTG Kalenborn/Altenahr 7 4 0 3 39:42 -3 8:6
5 Schwirzheim-Schüller-Kersch 7 3 0 4 37:47 -10 6:8
6 TTG Daun-Gerolstein 7 2 0 5 32:42 -10 4:10
7 Idarer Turnverein 7 2 0 5 28:49 -21 4:10
8 TG Boppard 7 0 0 7 13:56 -43 0:14

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.01.2016 11:00 (2)

11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
11:00 (2)
13:00 h/
v (H)
 
13:15 v (2)
14:00 h (H)
 
14:00 (2)
17:00 v (2)

TTF Oberwesterwald
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Spieltag in Norken
TTG Kalenborn/Altenahr
Halle: Spieltag in Holzappel
TTC Wirges
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Spieltag in Norken
TTF Oberwesterwald
TTG Kalenborn/Altenahr
Halle: Spieltag in Holzappel
TTC Wirges
TTC Wirges

Schwirzheim-Schüller-Kersch
TTG Daun-Gerolstein
 
TG Boppard
 
Idarer Turnverein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
 
TTG Daun-Gerolstein
Idarer Turnverein
 
TG Boppard
TTG Kalenborn/Altenahr

8:5
8:2

 
8:2

 
8:0
8:2

 
8:4
8:5

 
8:0
8:0

So. 14.02.2016 11:00 (1)
11:00 h (H)
 
11:00 (1)
11:00 h (H)
 
13:00 v (1)
13:00 h/
v (H)
 
13:30 v (1)
14:00 h (H)
 

TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
Halle: Spieltag in Daun
TuS Weitefeld-Langenbach
TTF Oberwesterwald
Halle: Spieltag in Weitefeld
TuS Weitefeld-Langenbach
TTF Oberwesterwald
Halle: Spieltag in Weitefeld
TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
Halle: Spieltag in Daun

TG Boppard
Idarer Turnverein
 
TTG Kalenborn/Altenahr
TTC Wirges
 
TTC Wirges
TTG Kalenborn/Altenahr
 
Idarer Turnverein
TG Boppard
 

8:1
6:8

 
8:1
3:8

 
4:8
6:8

 
8:1
8:4
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TTV Rheinland 2015/16
Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

21.02.2016
 

11:00 h (H)
 
11:00 (1)
11:00 (2)
11:00 h (H)
 
13:45 v (1)
14:00 h (H)
 
14:00 (2)
14:00 h (H)
 

TTC Wirges
Halle: Spieltag in Altenahr
TTG Kalenborn/Altenahr
TG Boppard
Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Boppard
TTG Kalenborn/Altenahr
TTC Wirges
Halle: Spieltag in Altenahr
TG Boppard
Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Boppard

TTG Daun-Gerolstein
 
Schwirzheim-Schüller-Kersch
TTF Oberwesterwald
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
 
TuS Weitefeld-Langenbach
TTF Oberwesterwald
 

8:0
 

6:8
3:8
1:8

 
8:5
8:0

 
0:8
5:8

 
So. 06.03.2016 11:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Idarer Turnverein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
TuS Weitefeld-Langenbach

TG Boppard
TTG Daun-Gerolstein
TTF Oberwesterwald

8:3
8:5
8:0
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