

TTV Rheinland 2015/16

Jugend 1. Rheinlandliga (FR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Wirges	7	7	0	0	56:7	+49	14:0
2	TuS Weitefeld-Langenbach	7	6	0	1	52:14	+38	12:2
3	TTF Oberwesterwald	7	4	0	3	41:41	0	8:6
4	TTG Kalenborn/Altenahr	7	4	0	3	39:42	-3	8:6
5	Schwirzheim-Schüller-Kersch	7	3	0	4	37:47	-10	6:8
6	TTG Daun-Gerolstein	7	2	0	5	32:42	-10	4:10
7	Idarer Turnverein	7	2	0	5	28:49	-21	4:10
8	TG Boppard	7	0	0	7	13:56	-43	0:14

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.01.2016 11:00 (2)	TTF Oberwesterwald	Schwirzheim-Schüller-Kersch	8:5
11:00 h (H)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTG Daun-Gerolstein	8:2
	Halle: Spieltag in Norden		
11:00 h (H)	TTG Kalenborn/Altenahr	TG Boppard	8:2
	Halle: Spieltag in Holzappel		
11:00 (2)	TTC Wirges	Idarer Turnverein	8:0
13:00 h/	TuS Weitefeld-Langenbach	Schwirzheim-Schüller-Kersch	8:2
v (H)	Halle: Spieltag in Norden		
	TTF Oberwesterwald	TTG Daun-Gerolstein	8:4
13:15 v (2)	TTG Kalenborn/Altenahr	Idarer Turnverein	8:5
14:00 h (H)	Halle: Spieltag in Holzappel		
	TTC Wirges	TG Boppard	8:0
14:00 (2)	TTC Wirges	TTG Kalenborn/Altenahr	8:0
17:00 v (2)			
So. 14.02.2016 11:00 (1)	TTG Daun-Gerolstein	TG Boppard	8:1
11:00 h (H)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	Idarer Turnverein	6:8
	Halle: Spieltag in Daun		
11:00 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTG Kalenborn/Altenahr	8:1
11:00 h (H)	TTF Oberwesterwald	TTC Wirges	3:8
	Halle: Spieltag in Weitefeld		
13:00 v (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTC Wirges	4:8
13:00 h/	TTF Oberwesterwald	TTG Kalenborn/Altenahr	6:8
v (H)	Halle: Spieltag in Weitefeld		
	TTG Daun-Gerolstein	Idarer Turnverein	8:1
13:30 v (1)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	TG Boppard	8:4
14:00 h (H)	Halle: Spieltag in Daun		

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.02.2016 11:00 h (H)	TTC Wirges Halle: Spieltag in Altenahr	TTG Daun-Gerolstein	8:0
11:00 (1)	TTG Kalenborn/Altenahr	Schwarzheim-Schüller-Kersch	6:8
11:00 (2)	TG Boppard	TTF Oberwesterwald	3:8
11:00 h (H)	Idarer Turnverein Halle: Spieltag in Boppard	TuS Weitefeld-Langenbach	1:8
13:45 v (1)	TTG Kalenborn/Altenahr	TTG Daun-Gerolstein	8:5
14:00 h (H)	TTC Wirges Halle: Spieltag in Altenahr	Schwarzheim-Schüller-Kersch	8:0
14:00 (2)	TG Boppard	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
14:00 h (H)	Idarer Turnverein Halle: Spieltag in Boppard	TTF Oberwesterwald	5:8
So. 06.03.2016 11:00 v (1)	Idarer Turnverein	TG Boppard	8:3
14:00 (1)	Schwarzheim-Schüller-Kersch	TTG Daun-Gerolstein	8:5
14:00 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTF Oberwesterwald	8:0